СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

22.06.2023                                                                                                         №146
п. Бурлыкский

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от  23.12.2022 №120  «О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от  23.12.2022 №120  «О бюджете муниципального образования Бурлыкский сельсовет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» следующие изменения:

1.1. в пункте 22:

- абзац 5 исключить;

- абзац 8 изложить в новой редакции следующего содержания:

«перераспределение бюджетных ассигнований главных распорядителей бюджетных средств на финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий муниципальной программы муниципального образования Бурлыкский сельсовет, а также разделами (подразделами), видами расходов в целях исполнения обязательств бюджета поселения;».
          2. Контроль за выполнением решения возложить на   постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.

3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».
	Глава муниципального образования
__________________  А.П.Данилов
	Председатель Совета депутатов
_________________ Н.А.Рябченко

Разослано: администрации  района, постоянной комиссии, в прокуратуру, в дело.